
Idrettsregistreringen - SF45 Norges Svømmeforbund - 2006-2017

kvinner menn

0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- K M TOTAL

2006 2881 13407 2563 527 2696 3001 12349 2250 467 2613 22074 20680 42754

2007 2955 13342 2631 465 2668 3040 12755 2308 468 2643 22061 21214 43275

2008 3025 13800 2683 645 3487 3239 12822 2438 604 3539 23640 22642 46282

2009 3243 14515 2764 686 3899 3504 13697 2555 644 3612 25107 24012 49119

2010 3922 16280 3093 658 4064 3938 14647 2914 626 3930 28017 26055 54072

2011 4138 16936 3155 704 4609 4165 15391 3036 787 4056 29542 27435 56977

2012 4313 17055 3429 627 4375 4763 15965 3053 752 3932 29799 28465 58264

2013 4613 18190 3611 781 5067 4914 17197 3309 675 4703 32262 30798 63060

2014 4828 19392 3736 792 5243 5216 18339 3396 722 4564 33991 32237 66228

2015 4521 19658 3596 705 4943 4883 18583 3185 780 4231 33423 31662 65085

2016 4803 20258 3718 731 5050 4895 19481 3253 708 4704 34560 33041 67601

2017 4690 20796 3856 806 5015 4952 20617 3480 788 4606 35163 34443 69606

Prosentvis utvikling i den enkelte aldersgruppe (og kjønn) sammenlignet med foregående år

2007 2,57 -0,48 2,65 -11,76 -1,04 1,30 3,29 2,58 0,21 1,15 -0,06 2,58 1,22

2008 2,37 3,43 1,98 38,71 30,70 6,55 0,53 5,63 29,06 33,90 7,16 6,73 6,95

2009 7,21 5,18 3,02 6,36 11,82 8,18 6,82 4,80 6,62 2,06 6,21 6,05 6,13

2010 20,94 12,16 11,90 -4,08 4,23 12,39 6,94 14,05 -2,80 8,80 11,59 8,51 10,08

2011 5,51 4,03 2,00 6,99 13,41 5,76 5,08 4,19 25,72 3,21 5,44 5,30 5,37

2012 4,23 0,70 8,68 -10,94 -5,08 14,36 3,73 0,56 -4,45 -3,06 0,87 3,75 2,26

2013 6,96 6,65 5,31 24,56 15,82 3,17 7,72 8,39 -10,24 19,61 8,27 8,20 8,23

2014 4,66 6,61 3,46 1,41 3,47 6,15 6,64 2,63 6,96 -2,96 5,36 4,67 5,02

2015 -6,36 1,37 -3,75 -10,98 -5,72 -6,38 1,33 -6,21 8,03 -7,30 -1,67 -1,78 -1,73

2016 6,24 3,05 3,39 3,69 2,16 0,25 4,83 2,14 -9,23 11,18 3,40 4,36 3,87

2017 -2,35 2,66 3,71 10,26 -0,69 1,16 5,83 6,98 11,30 -2,08 1,74 4,24 2,97

0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- K M TOTAL

Aldersklasser sammenlagt for jenter og gutter

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Totalt

2006 5882 25756 4813 994 5309 42754

2007 5995 26097 4939 933 5311 43275

2008 6264 26622 5121 1249 7026 46282

2009 6747 28212 5319 1330 7511 49119

2010 7860 30927 6007 1284 7994 54072

2011 8303 32327 6191 1491 8665 56977

2012 9076 33020 6482 1379 8307 58264

2013 9527 35387 6920 1456 9770 63060

2014 10044 37731 7132 1514 9807 66228

2015 9404 38241 6781 1485 9174 65085

2016 9698 39739 6971 1439 9754 67601

2017 9642 41413 7336 1594 9621 69606

Prosentvis utvikling i den enkelte aldersgruppe sammenlignet med foregående år

2007 1,92 1,32 2,62 -6,14 0,04

2008 4,49 2,01 3,68 33,87 32,29

2009 7,71 5,97 3,87 6,49 6,90

2010 16,50 9,62 12,93 -3,46 6,43

2011 5,64 4,53 3,06 16,12 8,39

2012 9,31 2,14 4,70 -7,51 -4,13

2013 4,97 7,17 6,76 5,58 17,61

2014 5,43 6,62 3,06 3,98 0,38

2015 -6,37 1,35 -4,92 -1,92 -6,45

2016 3,13 3,92 2,80 -3,10 6,32

2017 -0,58 4,21 5,24 10,77 -1,36

0-5 6-12 13-19 20-25 26-


